АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» апреля 2019 г.         № 643

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО

Александровск от 22.09.2010 № 1558 «О противоэпизоотической комиссии

муниципального образования закрытое административно-территориальное

образование Александровск Мурманской области»

В связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав противоэпизоотической комиссии, утвержденный

постановлением администрации ЗАТО Александровск от 22.09.2010 № 1558 «О

противоэпизоотической комиссии муниципального образования закрытое

административно-территориальное образование Александровск Мурманской

области» (в редакции постановлений администрации ЗАТО Александровск от

04.10.2010 № 1609; от 07.04.2011 № 691; от 29.02.2012 № 484; от 28.08.2012 №

1966; от 08.10.2012 № 2211; от 15.11.2012 № 2643; от 19.12.2013 № 2976; от

18.12.2015 № 2705; от 16.12.2016 № 2462; от 24.07.2017 № 1461), изменения,

изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

ЗАТО Александровск www.zato-a.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы ЗАТО Александровск             С.В. Богза

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «18» апреля 2019 г. № 643

"Приложение №2

к постановлению  администрации

 ЗАТО Александровск

от 22.09.2010 № 1558

Состав противоэпизоотической комиссии ЗАТО Александровск

№

п/п
Ф.И.О. Должность

Должность в

составе

комиссии

1. Лебедев С.А.
Заместитель Главы ЗАТО

Александровск

Председатель

комиссии

2. Маракулина И.В.

Начальник Полярнинской городской

ветеринарной станции ГОБВУ

«Мурманская областная станция по

борьбе с болезнями животных»

Заместитель

председателя

комиссии

(по

согласованию)

3. Бекарев А.М.
Начальник МКУ «Центр по делам ГО

и ЧС» ЗАТО Александровск

Заместитель

председателя

комиссии

4. Полянина А.А.

Ведущий менеджер по связям с

общественностью МБУ

«Информационные технологии» ЗАТО

Александровск

Секретарь

комиссии

5. Волков А.В.
Директор МКУ «Отдел капитального

строительства ЗАТО Александровск»
Член комиссии

6. Василюк Н.И.
Начальник управления финансов

администрации ЗАТО Александровск
Член комиссии

7. Михайлова А.И.

Начальник отдела по труду и

социальным вопросам администрации

ЗАТО Александровск

Член комиссии

8. Бутов В.М.

Начальник отдела по

мобилизационной работе и режиму

администрации ЗАТО Александровск

Член комиссии

9. Капустина Н.А. Консультант – муниципальный Член комиссии

жилищный инспектор отдела

муниципального контроля

администрации ЗАТО Александровск

10. Тесля С.А.

Заместитель начальника полиции (по

охране общественного порядка)

ОМВД России по ЗАТО

Александровск

Член комиссии

(по

согласованию)

11. Кемский И.А.

Руководитель Межрегионального

управления № 120 Федерального

медико-биологического агентства

России

Член комиссии

(по

согласованию)

12. Веселов Р.В.

Начальник отдела государственного

ветеринарного надзора за

обеспечением здоровья животных, за

безопасностью продукции животного

происхождения и лабораторного

контроля Управления Федеральной

службы по ветеринарному и

фитосанитарному надзору по

Мурманской области

Член комиссии

(по

согласованию)

13. Калоева Б.М.

Ведущий ветеринарный врач-

эпизоотолог Полярнинской городской

ветеринарной станции ГОБВУ

«Мурманская областная станция по

борьбе с болезнями животных»

Член комиссии

(по

согласованию)

14. Москвина Е.Р.

Ведущий специалист -

государственный ветеринарный

инспектор отдела государственного

ветеринарного надзора и контроля

Комитета по ветеринарии Мурманской

области

Член комиссии

(по

согласованию)

_______________".